

# Cafe Marzano ApS

Lundsgade 7  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/03/2017**

---

**Bilal Uguz**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Cafe Marzano ApS

Lundsgade 7

2100 København Ø

Telefonnummer: 40254125

e-mailadresse: bellano3@hotmail.com

CVR-nr: 29629331

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og service i forbindelse med kosmetikvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 332.693

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 590.940

Selskabets egenkapital androg kr. 391.998

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016/2017.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>718.186</b>	<b>305.273</b>
Personaleomkostninger .....	1	-172.907	-262.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-108.175	-109.871
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>437.104</b>	<b>-67.593</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-20.778
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>437.104</b>	<b>-88.371</b>
Skat af årets resultat .....	2	-104.411	18.264
<b>Årets resultat</b> .....		<b>332.693</b>	<b>-70.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		332.693	-70.107
<b>I alt</b> .....		<b>332.693</b>	<b>-70.107</b>



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		0	53.081
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>53.081</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		392.440	262.488
Indretning af lejede lokaler .....		0	9.472
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>392.440</b>	<b>271.960</b>
Deposita .....		11.100	191.995
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.100</b>	<b>191.995</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>403.540</b>	<b>517.036</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	55.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>55.000</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	20.768
Andre tilgodehavender .....		56.965	17.503
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>56.965</b>	<b>38.271</b>
Likvide beholdninger .....		130.435	29.869
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>187.400</b>	<b>123.140</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>590.940</b>	<b>640.176</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		266.998	-65.695
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>391.998</b>	<b>59.305</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		27.478	6.604
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>27.478</b>	<b>6.604</b>
Skyldig selskabsskat .....		62.769	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.769</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	64.722
Skyldig selskabsskat .....		7.381	7.381
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		100.424	34.863
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		890	467.301
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.695</b>	<b>574.267</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>171.464</b>	<b>574.267</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>590.940</b>	<b>640.176</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Løn og gager	168.818	255
Andre omkostninger til social sikring	4.089	8
	<u>172.907</u>	<u>263</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Aktuel skat	-62.769	0
Ændring af udskudt skat	-41.642	18
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-104.411</u>	<u>18</u>

## 3. Egenkapital i alt

	Primo kr.	Udbetalt udbytte kr.	Resultat fordeling kr.	Ultimo kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	-65.695	0	332.693	266.998
<b>I alt</b>	<u><b>59.305</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>332.693</b></u>	<u><b>391.998</b></u>

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bilal Uguz